
 

 

UCHWAŁA NR XXV/531/2020 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie podwyższenia kwoty kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej zamieszkującej 

w Dąbrowie Górniczej uprawniającego do zasiłku celowego z przeznaczeniem na pokrycie wydatków 

z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gromadzonymi w sposób selektywny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1876) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), na wniosek Prezydenta 

Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej uchwala: 

§ 1. Podwyższa się kwotę kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej, o którym mowa w art. 8 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, uprawniającego do zasiłku celowego 

z przeznaczeniem na pokrycie wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

gromadzonymi w sposób selektywny, o których mowa w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), do kwoty 250% kryterium 

dochodowego osoby samotnie gospodarującej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 lutego 2021 r. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

 

 

Agnieszka Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 9342


		2020-12-22T14:36:44+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




